
1

POTVRZENÍ O ROZSAHU ZÁSTUPČÍHO OPRÁVNĚNÍ
ZAMĚSTNANCE

“r V,/:eSké ;epub,ice’ Z‘ Se Sídlem Petrží]k«va 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha

 Jed™ “ Wi'frcd &kk V"* ““M «*" • ntodn, veU,ei

tímto potvrzuje, že její zaměstnanec, pan:

Bc. Tomáš Surovka,
oblastní ředitel Armády spásy pro Moravskoslezsky kraj

(dále jen „zástupce")

JveJeSnvtaHdU * fUSfovenĎn V 66 °bČanského zák™ku opevněn zastupovat zastoupeného z titulu svéy uvedene funkce v rozsahu obvyklém vzhledem k jeho pracovní pozici a funkci.

nhStvfCl je,ivPredmetní souvislosti zejména oprávněn zastupovat zastoupeného

sjíSkoli v SC Amády  3 její ČÍnnoStÍ’ J'ednat za zastoupeného

adaSf tLmi o; H
 neb° Sam0správy’ dota™™i nebo kontrolními orgánya dalšími třetími osobami v souvislosti s obvyklou činností, činit za zastoupeného veškerá právní

Smu r1'50 0” která jsou potřebná nebo podle uvážení zástupce vhodná
“ Z<StUP“ a/neb° “ řád"dmu 2“ji“ 0bvyk,é £i™“" Armédy

kV;E je zás,upce oprávnín povCřovat nab0 zm“ňova'

Zástupce však z titulu své funkce
nebo směnných smluv

Zastoupený tímto v plném rozsahu odvolává všechny plné moci a
uděleny přede dnem vystavení tohoto potvrzení,

Zástupci oprávnění je platné od 1. 8. 2022.

ve všech

není oprávněn zastupovat zastoupeného při uzavírání kupních
nemovité věci, pojistných smluv a smluv o účtu.na

zmocnění, které byly zástupci

Armáda spásy v České republice, z. s.:

statutární orgán a národní velitel

Strana 1 (celkem 1}


